

Referat fra Bestyrelsesmøde 17.marts 2015

Sted: v/Jesper – Stagebjergparken 150, 17. marts 2015 kl. 19.30
Tilstedeværende: Jesper, Poul, Henning & Michael
Fraværende: Ellen
Referent: Michael

Agenda - (Indkomne forslag):

1) **Forberedelse til arbejdsdag den 13. juni 2015:**

Referat:

Bestyrelsen har aftalt at vi går en runde i området den 7. april 2015 og for at notere hvilke opgaver som vi mener skal udføres på arbejdsdagen. Er der beboer der har emner som de mener kan udføres på arbejdsdagen, er de velkomne til at kontakte formanden pr. mail snarest og senest inden udgangen af april 2015, bestyrelsen vil så kigge på indkomne forslag på næste bestyrelsesmøde og vurdere hvorvidt disse kan efterkommes.

2) **Forberedelse til års regnskab & generalforsamling:**

Referat:

Jesper (kassere), meddeler at bilag posteringer mm er blevet opdateret løbende og derfor ikke har et større arbejde hermed inden dette skal afleveres til vores revisor.

Bestyrelsen vil på næste bestyrelsesmøde udarbejde budgetter for kommende regnskabsår.

Henning vil undersøge muligheden for at låne lokalerne "Centrum" for generalforsamlingen, som afholdes ultimo august 2015 – mere info herom senere.

3) **Eventuelt:**

Referat:

Affaldsøerne – her er flere stadig i elendig forfatning og bestyrelses opfordre endnu engang at de grupper som er tilknyttet disse, om at få malet disse når vejret tillader dette. Algerens, maling, pensler mm kan bestilles ved at man sender en mail til formanden, hvorefter dette bestilles og efterfølgende kan afhentes hos formanden, bemærk at bestillinger har min. 2 ugers ekspeditionstid.

Såfremt der er materiale som skal udskiftes (nok grundet manglende vedligeholdelse, kan man sende sin ansøgning til formanden pr. mail, bestyrelsen vil så her vurdere de enkelte ansøgninger, hvorvidt ønsket kan efterkommes.

Arbejde vedrørende maling og evt. udskiftning af materiale påhviler de enkelte affaldsgrupper.

Jesper oplyser at Spar Nord har meddelt grundejerforeningen af al post fremadrettet kun modtages via E-Boks.

Nyt møde er aftalt til den 21. maj 2015 kl. 19.30 i Nr. 100